
 

Uchwała Nr …/…/18 

Rady Gminy Cyców 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XXIII/208/17 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Cyców na rok 2018 oraz w uchwale Rady Gminy Cyców Nr XXIV/224/18 

z dnia 21 marca 2018 r., Nr XXV/228/18 z dnia 17 kwietnia 2018 r., Nr XXVI/234/18 z dnia 9 maja 

2018 r., Nr XXIX/238/18 z dnia 25 czerwca 2018 r., Nr XXX/259/18 z dnia 22 sierpnia 2018 r., Nr 

XXXI/266/18 z dnia 21 września 2018 r., Nr XXXII/271/18 z dnia 5 października 2018 r., Nr II/24/18 

z dnia 3 grudnia 2018 r.  i w zarządzeniach Wójta Gminy Cyców Nr 5/18 z dnia 26 stycznia 2018 r., 

Nr 7/18 z dnia 31 stycznia 2018 r., Nr 11/18 z dnia 21 lutego 2018 r., Nr 13/18 z dnia 28 lutego 2018 

r., Nr 17/18 z dnia 28 marca 2018 r., Nr 21/18 z dnia 20 kwietnia 2018 r., Nr 27/18 z dnia 4 maja 2018 

r., Nr 28/18 z dnia 21 maja 2018 r., Nr 43/18 z dnia 19 czerwca 2018 r., Nr 44/18 z dnia 29 czerwca 

2018 r., Nr 46/18 z dnia 6 lipca 2018 r., Nr 47/18 z dnia 16 lipca 2018 r., Nr 49/18 z dnia 31 lipca 

2018 r., Nr 55/18 z dnia 10 sierpnia 2018 r., Nr 59/18 z dnia 27 sierpnia 2018 r., Nr 62/18 z dnia 3 

września 2018 r., Nr 70/18 z dnia 28 września 2018 r., Nr 74/18 z dnia 10 października 2018 r., Nr 

76/18 z dnia 19 października 2018 r., Nr 78/18 z dnia 29 października 2018 r., Nr 86/18 z dnia 16 

listopada 2018 r., Nr 89/18 z dnia 3 grudnia 2018 r., Nr 92/18 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 44 141 548,74 zł zwiększa się o kwotę 18 530,00 zł do kwoty 44 160 078,71 zł, w 

związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. w § 2 kwotę 49 340 323,71 zł zwiększa się o kwotę 18 530,00 zł do kwoty 49 358 853,71 zł, w 

związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji 

udzielonych z budżetu gminy Cyców w 2018 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 


